
          

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                         

                                       

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

2020/９月１８日 

（公財）高岡市民文化振興事業団事業課 

TAKAOKA 未来クリエーション 2020／Wing＊Wing×Classic シリーズ                   

2020高岡市＆ポーランド共和国文化交流記念事業（beyond2020プログラム） 

【公演日変更のお知らせ】 
第１６回チャイコフスキー国際コンクールピアノ部門第２位 

藤田真央ピアノリサイタル 

公演日 2021２/２４(水)に 

延期となりました 
チケット発売日変更１２月４日(金)１０時～ 
<プレイガイド>(公財)高岡市民文化振興事業団 事業課/TEL:０７６６-２０-１５６０ 

※電話予約できます/12月4日(金)12:00～(指定不可となります。ご了承ください) 
高岡市生涯学習センター３階、高岡市ふくおか総合文化センターUホール、アスネットカウンター、 
アーツナビ(富山県民会館、富山県教育文化会館、富山県高岡文化ホール、新川文化ホール） ほか   ※未就学児入場不可  
 

「藤田真央ピアノリサイタル」高岡公演を 
楽しみにしておられる皆様へご迷惑をおかけしております。 

 
新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、１２月１３日に延期開催を予定しておりました「藤田真央ピ
アノリサイタル」につきまして、藤田真央さんの１１月～１２月上旬のドイツ公演開催が決定したことに伴い、ご
案内しておりました１２月高岡公演は中止となりました。なお、改めて２０２１年２月２４日（水）１９：００開演
(１８：３０開場)での再延期が決まりましたのでお知らせいたします。あわせて９月２５日のチケット販売開始の
日程を変更し、１２月４日（金）１０時よりチケット発売開始といたします。楽しみにしておられた皆様には大変
ご迷惑をおかけし、またお待たせしておりますこと、重ねてお詫び申し上げます。藤田真央さんのご活躍を応援
し、また皆様の健康と安全を最優先に、皆様の温かいご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
【主催】（公財）高岡市民文化振興事業団 
【共催】高岡市・高岡市教育委員会・北日本新聞社 
 
公演・チケットのお問合せ先 
（公財）高岡市民文化振興事業団事業課 
TEL:0766-20-1560 まで 
〒933-0023高岡市末広町１－７高岡市生涯学習センター３階 

今後の公演開催の情報はこちらから↓                藤田真央©EIICHI IKEDA 

事業課 http://www.takaoka-bunka.com     
 


